

ILTAPÄIVÄKERHOTOIMINNAN MAKSUT SYKSYSTÄ 2017

Koululaisten iltapäiväkerhotoiminta kuuluu Ylikylä-Ahlströmin koulun alaisuuteen, ja sitä tarjotaan koulupäivinä klo 12.00 – 17.00. Osallistumisoikeus on ensisijaisesti ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilailla ja erityisoppilailla. Myös muilla alakoulun oppilailla on mahdollisuus osallistua iltapäiväkerhon toimintaan, mikäli ryhmässä on tilaa.

Huoltajien toivotaan ilmoittavan lapsensa iltapäiväkerhoihin viimeistään koulun alettua, mutta ilmoittautua voi myös kesken lukuvuotta.

Iltapäiväkerhomaksut

Sivistyslautakunta vahvistaa iltapäiväkerhomaksut lukuvuodeksi kerrallaan. Maksu peritään jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu iltapäivätoimintaan. Maksuluokkia on kaksi, kuukausimaksu- ja kertamaksuluokka. Kuukausimaksuluokka on tarkoitettu säännölliseen osallistumiseen. Kertamaksuluokka palvelee satunnaista iltapäiväkerhotoiminnan tarvetta.

Maksut lukuvuodeksi 2017 -2018:

- kertamaksuluokan hinta on 7 euroa/päivä (satunnaiseen tarpeeseen)
- kuukausimaksu on 60€ (oikeuttaa päivittäiseen osallistumiseen)
 - o Kuukausimaksuluokassa on 50 % sisaralennus toisesta ja sitä useammasta sisaruksesta
 - o Jos iltapäivätoimintaa tarjotaan alle kymmenenä päivänä kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Jos oppilas ei sairautensa vuoksi voi osallistua iltapäivätoimintaan yli kymmenenä päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksusta peritään puolet.

Oppilaan huoltajat ilmoittavat etukäteen lastensa osallistumisesta iltapäiväkerhotoimintaan. Lomake on saatavilla koulusta ja ladattavissa kunnan internet-sivuilta.

Maksua voidaan erillishakemuksesta alentaa tai siitä voidaan kokonaan luopua, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Varsinaiseen iltapäivä-toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja. Erillishakemukseen perustuvista maksualennuksista päättää sivistyslautakunta, ja päätöstä varten pyydetään lausunto sosiaalitoimelta.

Lisätietoja: Sivistysjohtaja Jari Kosma 044 7246 321, koulutoimen toimistosihteeri, Leena Viitakoski 044 7246 324